V
ES BUENO
or

AGNAL

-tatrzoria

CAMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n° 100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail:  cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 209/2022

Senhora Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art. 99
do Regimento Interno, a presente Indicação, para que após ouvido o Plenário desta
Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, Solicitando a construção de uma praça
pública no final do Conjunto José Pachulski próximo a propriedade do Sr. Timoteo.

Justificativa: Considerando a importância das Praças Públicas para a qualidade de
vida da população uma vez que a área serve não somente para tomar o local mais
arborizado como também enquanto ponto de encontro de adultos, jovens e crianças.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e
necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre/PR, 14 de outubro de 2022.

)JOS CW110/CS BARBOSA 	 MU ROH I
trIC

Vereador 	 Vereador

WESLLEY4 0 RON BORT TTI

W1P)1 -- c:B
iiata  -0)2n9.

V reador 	 Vereadora

dad 	dcrs 4ar LUCAS i ABRIEL DA SILVA B GA
Vereador

/ai oravam
ALDECIR A. MORSCHHEUSER 	SONIA A. DE CAMPOS DE SOUZA

Vereador Presidente

Osmar Pj4 s Júnior
Secreffo Geral

	00000001